[image: герб юсьва 2021 4]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

22.09.2023                                                                                    № 604
О внесении изменений в постановление
Администрации Юсьвинского муниципального
Округа пермского края от 22.08.2023№538/5

В соответствии с Уставом Юсьвинского муниципального округа, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 22.08.2023 №538/5 «О размещении объекта «Газопровод-ввод низкого давления» пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Разрешить АО «Газпром газораспределение Пермь» 614000, г. Пермь, ул. Петропавловская, 43 (ИНН 5902183841, ГРН 2125902017723), размещение объекта: «Газопровод-ввод до границы земельного участка по адресу: с. Юсьва, ул. Крестьянская,  д.5а» на срок 1(один) год с 22.08.2023 по 21.08.2024 на землях, находящихся в государственной собственности,  местоположение: Пермский край, Юсьвинский р-н, с.Юсьва, площадью 956 кв.м, согласно прилагаемой схеме предполагаемых к использованию земель или части земельного участка.»

Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Пермского края                Н.Г. Никулин
image1.jpeg